
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 3051 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1061 i poz. 1237), Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz spółki EPLANT 58 Sp. z o.o. z siedzibą 
w Krakowie oraz jej następców prawnych na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Borzęcin, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr: 3168, 3719, 3723 położone w obrębie 0001 Bielcza, objęte 
księgą wieczystą TR1B/00068017/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzesku IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w formie aktu notarialnego o ustanowieniu 
służebności przesyłu. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne do uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1



1-3283

1-3285

1-3305

1-3306

1-3307 1-3308

1-3309

1-3719

1-3160

1-3256

1-3260

1-3263

1-3264

1-3266
1-3267

1-3268

1-3269

1-3271
1-3273 1-3274

1-3275 1-3278 1-3279 1-3280 1-3281 1-3283 1-3285 1-3286 1-3287 1-3289 1-3290 1-3304 1-3305 1-3306 1-3307 1-3308 1-3316

1-3317

1-3318

1-3319

1-3320

1-3323

1-3324

1-3327 1-3328
1-3329

1-3332 1-3333
1-3334 1-3336 1-3337 1-3338 1-33391-3340

1-3343 1-3346 1-3347

1-3348

1-3372

1-3718

1-3733

1-3734

1-3735

1-3739

1-3342

1-3315

1-3349

1-3350

1-3351

1-33521-238/R
IVb

1-22/R
IVa

1-369/R
IIIb

1-670/R
IVb

1-671/R
IIIb

1-18/R
IVa

1-307/R
V

1-1190
/dr

1-612/W

1-1065
/R

j.zw.

201.7

201.5

201.5

201.0

202.2

201.8

201.6

201.3

201.5

201.6

201.6

202.2

201.4

202.1

201.4

201.9

201.3

201.1

201.7

202.1

202.1

201.4

201.5

201.9

201.7
201.1

201.5

201.8

201.5

201.0

201.7

201.5

201.5

201.6

201.2

201.2

201.1

201.3

202.2

201.0

200.9

201.8

201.2

202.1

201.4 201.4

200.2

20
1.7

2

20
2.1

8

20
1.7

2

201.50

20
2.2

4

20
1.7

2

20
1.6

4

20
2.3

6

201.63

20
1.9

2

20
2.3

4

20
1.9

7

20
1.7

6

20
1.4

9

20
1.6

3

20
2.1

5

20
2.2

6

20
2.3

5
20

2.3
8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2024

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
1-3316

AutoCAD SHX Text_1
1-3348

AutoCAD SHX Text_2
1-3349

AutoCAD SHX Text_3
1-3350

AutoCAD SHX Text_4
1-3351

AutoCAD SHX Text_5
1-3352

AutoCAD SHX Text_6
1-3378

AutoCAD SHX Text_7
1-3379

AutoCAD SHX Text_8
1-3723

AutoCAD SHX Text_9
1-3315

AutoCAD SHX Text_10
1-3348

AutoCAD SHX Text_11
1-3349

AutoCAD SHX Text_12
1-3350

AutoCAD SHX Text_13
1-3351

AutoCAD SHX Text_14
1-3352

AutoCAD SHX Text_15
1-3375

AutoCAD SHX Text_16
1-3376

AutoCAD SHX Text_17
1-3377

AutoCAD SHX Text_18
1-3378

AutoCAD SHX Text_19
1-3379

AutoCAD SHX Text_20
1-3719

AutoCAD SHX Text_21
1-3724

AutoCAD SHX Text_22
1-3308

AutoCAD SHX Text_23
1-3343

AutoCAD SHX Text_24
1-671/RIIIb

AutoCAD SHX Text_25
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_26
1-237/RIVb

AutoCAD SHX Text_27
1-361/RIIIb

AutoCAD SHX Text_28
1-609/W

AutoCAD SHX Text_29
1-1062/R

AutoCAD SHX Text_30
1-138/dr

AutoCAD SHX Text_31
1-1065/R

AutoCAD SHX Text_32
1-1190/dr

AutoCAD SHX Text_33
Specjalność

AutoCAD SHX Text_34
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_35
Podpis

AutoCAD SHX Text_36
Adres:

AutoCAD SHX Text_37
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_38
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_39
Skala:

AutoCAD SHX Text_40
1:1000

AutoCAD SHX Text_41
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_42
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_43
Funkcja

AutoCAD SHX Text_44
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_45
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_46
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_47
297x1000

AutoCAD SHX Text_48
Format:

AutoCAD SHX Text_49
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_50
Data:

AutoCAD SHX Text_51
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_52
2

AutoCAD SHX Text_53
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_54
nr dz.

AutoCAD SHX Text_55
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_56
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_57
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_58
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_59
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2



1-3168

1-3172

1-3173

1-3174

1-3175

1-3258

1-3317

1-3318

1-3319

1-3718

1-3162

1-3163
1-3164

1-3165

1-3166

1-3167

1-3171

1-3172

1-3173

1-3174

1-3175

1-3178

1-3179

1-3180

1-3176

1-3320 1-3739

1-17/RIVa

1-366/RIIIb

j.m
b.

j.bt.

201.5

202.8

202.9

203.3

203.0

202.8

202.6

202.6
202.6

202.5

202.5

202.3

201.6

202.3

201.9

203.3

202.9

203.0

203.0

203.0

203.4

203.2

202.8

203.1

202.8

203.0

202.8
203.1

202.8

203.1 202.9

202.8

202.7

203.6
203.2

203.2

203.0

203.0

203.1

20
3.6

2

20
3.6

2

20
3.5

8

203.53

203.49203.51
203.52

203.0

203.4

203.3

203.3

203.1

203.4

203.2

20
3.6

3

20
3.6

3

20
3.5

5

20
3.4

420
3.4

7

20
3.3

5
20

3.3
3

203.1
203.2

203.1
203.0

20
3.2

3
20

3.1
8

20
3.1

5

20
3.2

2

202.9
203.0

20
3.1

1

20
3.0

8

20
2.8

5

20
2.9

0

202.8
202.7

202.8

202.9

20
3.3

2
20

3.2
6

712418-11033712418-11033

1-3168

1-3172

1-3173

1-3174

1-3175

1-3258

1-3317

1-3318

1-3319

1-3718

1-3162

1-3163
1-3164

1-3165

1-3166

1-3167

1-3171

1-3172

1-3173

1-3174

1-3175

1-3178

1-3179

1-3180

1-3176

1-3320 1-3739

1-17/RIVa

1-366/RIIIb

j.m
b.

j.bt.

201.5

202.8

202.9

203.3

203.0

202.8

202.6

202.6
202.6

202.5

202.5

202.3

201.6

202.3

201.9

203.3

202.9

203.0

203.0

203.0

203.4

203.2

202.8

203.1

202.8

203.0

202.8
203.1

202.8

203.1 202.9

202.8

202.7

203.6
203.2

203.2

203.0

203.0

203.1

20
3.6

2

20
3.6

2

20
3.5

8

203.53

203.49203.51
203.52

203.0

203.4

203.3

203.3

203.1

203.4

203.2

20
3.6

3

20
3.6

3

20
3.5

5

20
3.4

420
3.4

7

20
3.3

5
20

3.3
3

203.1
203.2

203.1
203.0

20
3.2

3
20

3.1
8

20
3.1

5

20
3.2

2

202.9
203.0

20
3.1

1

20
3.0

8

20
2.8

5

20
2.9

0

202.8
202.7

202.8

202.9

20
3.3

2
20

3.2
6

712418-11033712418-11033

1-17/RIVa

1-366/RIIIb

712418-11033712418-11033

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/2024

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_60
Specjalność

AutoCAD SHX Text_61
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_62
Podpis

AutoCAD SHX Text_63
Adres:

AutoCAD SHX Text_64
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_65
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_66
Skala:

AutoCAD SHX Text_67
1:1000

AutoCAD SHX Text_68
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_69
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_70
Funkcja

AutoCAD SHX Text_71
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_72
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_73
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_74
A3

AutoCAD SHX Text_75
Format:

AutoCAD SHX Text_76
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_77
Data:

AutoCAD SHX Text_78
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_79
1

AutoCAD SHX Text_80
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_81
nr dz.

AutoCAD SHX Text_82
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_83
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_84
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_85
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_86
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2



1-3349

1-3350

1-3351

1-3352

1-3353

1-3354

1-671/RIIIb

1-18/RIVa

1-3355

1-3356

1-3357

1-3358

1-3359

1-3360

1-3361

1-3362

1-3363

1-3364

1-3365

1-3394

1-3396

1-3397

1-3398

1-3399

1-18/RIVa

1-364/RIIIb

1-16/RIVa

1-365/RIIIb

1-3355

1-3356

1-3357

1-3358

1-3359

1-3360

1-3361

1-3362

1-3363

1-3364

1-3365

1-3394

1-3396

1-3397

1-3398

1-3399

1-18/RIVa

1-364/RIIIb

1-16/RIVa

1-365/RIIIb

1-18/RIVa

1-364/RIIIb

1-16/RIVa

1-365/RIIIb

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/54/2024

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_87
1-3348

AutoCAD SHX Text_88
1-3349

AutoCAD SHX Text_89
1-3350

AutoCAD SHX Text_90
1-3351

AutoCAD SHX Text_91
1-3352

AutoCAD SHX Text_92
1-3353

AutoCAD SHX Text_93
1-3354

AutoCAD SHX Text_94
1-3355

AutoCAD SHX Text_95
1-3356

AutoCAD SHX Text_96
1-3357

AutoCAD SHX Text_97
1-3358

AutoCAD SHX Text_98
1-3359

AutoCAD SHX Text_99
1-3360

AutoCAD SHX Text_100
1-3361

AutoCAD SHX Text_101
1-3362

AutoCAD SHX Text_102
1-3363

AutoCAD SHX Text_103
1-3364

AutoCAD SHX Text_104
1-3365

AutoCAD SHX Text_105
1-3378

AutoCAD SHX Text_106
1-3379

AutoCAD SHX Text_107
1-3380

AutoCAD SHX Text_108
1-3381

AutoCAD SHX Text_109
1-3391

AutoCAD SHX Text_110
1-3392

AutoCAD SHX Text_111
1-3723

AutoCAD SHX Text_112
1-3348

AutoCAD SHX Text_113
1-3349

AutoCAD SHX Text_114
1-3350

AutoCAD SHX Text_115
1-3351

AutoCAD SHX Text_116
1-3352

AutoCAD SHX Text_117
1-3353

AutoCAD SHX Text_118
1-3354

AutoCAD SHX Text_119
1-3355

AutoCAD SHX Text_120
1-3356

AutoCAD SHX Text_121
1-3357

AutoCAD SHX Text_122
1-3358

AutoCAD SHX Text_123
1-3359

AutoCAD SHX Text_124
1-3360

AutoCAD SHX Text_125
1-3361

AutoCAD SHX Text_126
1-3365

AutoCAD SHX Text_127
1-3366

AutoCAD SHX Text_128
1-3376

AutoCAD SHX Text_129
1-3377

AutoCAD SHX Text_130
1-3378

AutoCAD SHX Text_131
1-3379

AutoCAD SHX Text_132
1-3380

AutoCAD SHX Text_133
1-3381

AutoCAD SHX Text_134
1-3382

AutoCAD SHX Text_135
1-3383

AutoCAD SHX Text_136
1-3384

AutoCAD SHX Text_137
1-3385

AutoCAD SHX Text_138
1-3386

AutoCAD SHX Text_139
1-3387

AutoCAD SHX Text_140
1-3388

AutoCAD SHX Text_141
1-3389

AutoCAD SHX Text_142
1-3390

AutoCAD SHX Text_143
1-3392

AutoCAD SHX Text_144
1-3393

AutoCAD SHX Text_145
1-3394

AutoCAD SHX Text_146
1-3396

AutoCAD SHX Text_147
1-3397

AutoCAD SHX Text_148
1-3398

AutoCAD SHX Text_149
1-3399

AutoCAD SHX Text_150
1-3343

AutoCAD SHX Text_151
1-3346

AutoCAD SHX Text_152
1-3347

AutoCAD SHX Text_153
1-364/RIIIb

AutoCAD SHX Text_154
1-365/RIIIb

AutoCAD SHX Text_155
1-671/RIIIb

AutoCAD SHX Text_156
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_157
1-16/RIVa

AutoCAD SHX Text_158
1-18/RIVa

AutoCAD SHX Text_159
1-523/PsIV

AutoCAD SHX Text_160
1-65/Lzr

AutoCAD SHX Text_161
1-609/W

AutoCAD SHX Text_162
1-1025/R

AutoCAD SHX Text_163
1-138/dr

AutoCAD SHX Text_164
1-1021/R

AutoCAD SHX Text_165
Specjalność

AutoCAD SHX Text_166
Imię, Nazwisko

AutoCAD SHX Text_167
Podpis

AutoCAD SHX Text_168
Adres:

AutoCAD SHX Text_169
Nr uprawnień

AutoCAD SHX Text_170
Tytuł:

AutoCAD SHX Text_171
Skala:

AutoCAD SHX Text_172
1:1000

AutoCAD SHX Text_173
EPLANT 58 Sp. z o.o. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, 30-198 Kraków

AutoCAD SHX Text_174
ALSEVA PRO SP. Z O.O. Ul. Zakliki z Mydlnik 14A, PL-30198 Kraków

AutoCAD SHX Text_175
Funkcja

AutoCAD SHX Text_176
Plan sytuacyjny trasy przyłącza SN - zakres służebności

AutoCAD SHX Text_177
Nazwa:

AutoCAD SHX Text_178
Inwestor:

AutoCAD SHX Text_179
297x700

AutoCAD SHX Text_180
Format:

AutoCAD SHX Text_181
Nr załącznika:

AutoCAD SHX Text_182
Data:

AutoCAD SHX Text_183
21.10.2024

AutoCAD SHX Text_184
3

AutoCAD SHX Text_185
LEGENDA:  :  Pas służebności przesyłu  Działki objęte wnioskiem  SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3168:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 278,3 m 2

AutoCAD SHX Text_186
nr dz.

AutoCAD SHX Text_187
BUDOWA PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM PRZYŁĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM ELEKTROENERGETYCZNEGO SN DLA ZESPOŁU FARM  SN DLA ZESPOŁU FARM SN DLA ZESPOŁU FARM  DLA ZESPOŁU FARM DLA ZESPOŁU FARM  ZESPOŁU FARM ZESPOŁU FARM  FARM FARM FOTOWOLTAICZNYCH "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, "WOKOWICE" WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ,  TECHNICZNĄ, TECHNICZNĄ, NA TERENIE DZ. NR. 3168, 3719, 3723 OBRĘB 0001 BIELCZA, GM. BORZĘCIN

AutoCAD SHX Text_188
Dz. Nr ewid.: 3168, 3719, 3723 3168, 3719, 3723 obręb ewidencyjny: 0001 Bielcza jednostka ewidencyjna: Borzęcin powiat: brzeski

AutoCAD SHX Text_189
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3719:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 867,9 m 2

AutoCAD SHX Text_190
Sumaryczna powierzchnia służebności:1756,2 m  2

AutoCAD SHX Text_191
SŁUŻEBNOŚĆ: : Zakres działki nr 3723:      Szerokość pasa: 1,0 m                  Powierzchnia: 610,0 m 2



 
UZASADNIENIE 

Pojęcie służebności przesyłu unormowane jest w artykułach 3051 do 3054 Kodeksu 
Cywilnego. Jest to prawo polegające na obciążeniu nieruchomości na rzecz przedsiębiorcy, który 
zamierza wybudować lub którego własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 
Kodeksu Cywilnego. Jest prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w 
oznaczonym zakresie z nieruchomości obciążonej, zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń. 

Podjęcie Uchwały przez Radę Gminy Borzęcin w sprawie ustanowienia ograniczonego 
prawa rzeczowego na rzecz spółki EPLANT 58 Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie oraz jej 
następców prawnych, tj. odpłatnej służebności przesyłu jest podyktowane faktem, że na 
nieruchomościach gminnych umieszczone zostaną elementy infrastruktury technicznej należące do 
ww. spółki, przeznaczone do zasilania farm fotowoltaicznych znajdujących się na 
nieruchomościach należących do osób prywatnych.  

Służebność zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony i będzie polegała na prawie wstępu, 
przechodu i przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do urządzeń energetycznych 
znajdujących się na nieruchomościach obciążonych w celu wykonania czynności związanych z 
posadowieniem urządzeń energetycznych, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją, 
przebudowami, rozbudowami, w tym przyłączaniem kolejnych odbiorców, modernizacjami oraz 
prawie wykonywania wykopów i przekopów przez te nieruchomości w ww. celach, z obowiązkiem 
każdorazowego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt spółki EPLANT 58 Sp. z o.o. z 
siedzibą w Krakowie oraz jej następców prawnych.  

W oświadczeniu w formie aktu notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu, której 
integralną część będzie stanowiła mapa określająca zakres służebności przesyłu, zostaną określone 
szczegółowo warunki służebności.  

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8227C8-3243-4A6B-931B-A8432C67C4B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Arkusze i widoki
	Układ1 (2)

	Uzasadnienie


		2024-11-18T14:53:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




